
1 

 

                        
   R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA  

 
       

 
 
KLASA: 400-09/15-01/43 
URBROJ: 2170-09-06/05-15-1 
VIŠKOVO, 4. prosinac 2015. godine 
 
 
 
 
 
       Općinsko vijeće Općine Viškovo 
       n/p predsjednice 
        
 
 

 

 

 

 

1. Na temelju članka 51. Statuta Općine Viškovo (“Službene novine Primorsko-goranske 
županije“  broj: 25/09, 6/13, 15/13., 33/13., 14/14. i “Službene novine Općine 
Viškovo“ broj: 3/14.) podnosim Općinskom vijeću Općine Viškovo na razmatranje i 
donošenje Prijedlog Programa gradnje građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom za 2016. godinu. 

 
 
 

 
 
 

                                                                                                   Općinska načelnica: 
 
                                          Sanja Udović, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 

O P Ć I N A   V I Š K O V O  

       Općinski načelnik 



2 

 

Na temelju članka 33. stavak 13. i 14. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN broj: 
94/13), članka 35. Statuta Općine Viškovo („Službene novine Primorsko - goranske županije“ 
broj: 25/09, 6/13, 15/13, 33/13, 14/14 i „Službene novine Općine Viškovo“ broj: 3/14) 
Općinsko vijeće Općine Viškovo na 20. sjednici održanoj 16. prosinca 2015. godine donijelo je 
 

PROGRAM 
gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom za 2016. godinu  

 
 
I. OPĆA ODREDBA 

 
Članak 1.  

 
Ovim Programom određuje se gradnja građevina za gospodarenje komunalnim otpadom na 
području Općine Viškovo (u daljnjem tekstu: Općina) za 2016. godinu.  
Program gradnje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom za 2016. godinu sadrži 
opis poslova s procjenom troškova potrebnih za ostvarenje projekata gradnje građevina za 
gospodarenje otpadom, kao i iskaz financijskih sredstava po razdobljima potrebnih za 
ostvarenje programa s naznakom izvora financiranja.  
 
 

II. GRADNJA GRAĐEVINA ZA GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM  
 

a) Građevinski objekt za reciklažno dvorište 1.500.000,00 kn 

b) Projektna dokumentacija – reciklažno dvorište 6.250,00 kn 

 UKUPNO: 1.506.250,00 kn 

                                                  (slovima: milijunpetstošesttisućadvjestopedesetkuna i 00/100) 
 
  
Iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje ovog Programa je slijedeći: 

- Ostale pomoći 1.200.000,00 kn 

- Opći prihodi i primici 251.250,00 kn 

- Ostali prihodi za posebne namjene – naknade za koncesije 55.000,00 kn 

  

UKUPNO: 1.506.250,00 kn 
            (slovima: milijunpetstošesttisućadvjestopedesetkuna i 00/100) 

 
 
 

Članak 2.  
 

Ukupna sredstva koja se planiraju uložiti za realizaciju Programa gradnje građevina za 
gospodarenje komunalnim otpadom za 2016. godinu iznose 1.506.250,00 kn i identična su 
planiranim sredstvima u  Proračunu za 2016. godinu. 

 
 
 



3 

 

Članak 3.  
 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u “Službenim novinama Općine Viškovo“, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 
 

KLASA: 021-04/15-01/09 

URBROJ: 2170-09-04/02-15- 
Viškovo, 16. prosinac 2015. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
 

Prim. mr. sc. Jagoda Dabo, dr. med. 
 


